



MINISTÈRE DE L'ÉCONOMIE ET DES FINANCES
Direction des Affaires Juridiques

MARCHÉS PUBLICS ET ACCORDS-CADRES

EXE10

AVENANT N° 1

A - Identification du pouvoir adjudicateur (ou de l'entité adjudicatrice).

MAIRIE DE LA RAVOIRE
Services techniques
Hôtel de ville - BP 72
73491 LA RAVOIRE Cedex

B - Identification du titulaire du marché public ou de l'accord-cadre.

EIFFAGE ROUTE CENTRE EST – ETS SAVOIE LEMAN
Adresse physique : 2 rue centrale – 73420 VOGLANS
Adresse postale : CS 10003 – 73293 LA MOTTE SERVOLEX Cedex
Siège social : 2 rue Hrant Dinkk – 69002 LYON Cedex
Tél : 4 79 52 08 00 – Fax : 04 79 52 08 01
Courriel : aovoglans.infrastructures@eiffage.com
N°SIRET : 398 287 113 0018

C - Objet du marché public ou de l'accord-cadre.

■ Objet du marché public ou de l'accord-cadre :

Aménagement de la voirie
Rue du Puits d'Ordet Nord commune de La Ravoire
Terrassement – VRD – Espaces Verts

■ Date de la notification du marché public ou de l'accord-cadre : 06/05/2021

■ Durée d'exécution du marché public ou de l'accord-cadre : 12 mois.

■ Montant initial du marché public ou de l'accord-cadre :

- Taux de la TVA : 20%
- Montant HT : 64 134.80 €
- Montant TTC : 76 961.76 €

D - Objet de l'avenant.

■ Modifications introduites par le présent avenant :

| PRIX | LIBELLE | UNITE | QUANTITE | PU | TOTAL |
|--------------|--|-------|----------|------------|-------------------|
| 1.5 | CONSTAT D'HUISSIER | FT | -1 | 700,00 € | -700,00 € |
| 2.4 | DÉCAPAGE TERRE VÉGÉTALE | M2 | 5 | 2,50 € | 12,50 € |
| 2.5 | TERRASSEMENT EN DÉBLAIS | M3 | 60 | 15,00 € | 900,00 € |
| 3.1 | GÉOTEXTILE | M2 | 75 | 1,25 € | 93,75 € |
| 3.2 | COUCHE DE FONDATION 0/80 | M3 | 65 | 20,00 € | 1 300,00 € |
| 3.3 | COUCHE DE RÉGLAGE 0/31.5 | M2 | 130 | 10,00 € | 1 300,00 € |
| 4.1 | BICOUCHE | M2 | -25 | 3,00 € | -75,00 € |
| 4.2 | ENROBÉ TROTTOIR | M2 | -2 | 20,00 € | -40,00 € |
| 4.3 | MISE À NIVEAU DE REGARD, CHAMBRES ET TAMPON FONTE CIRCULAIRE | U | 3 | 245,00 € | 735,00 € |
| 5.1 | BORDURES T1 | ML | -129 | 37,50 € | -4 837,50 € |
| 6.1 | TRANCHÉ POUR 1 RÉSEAU | ML | -1 | 28,00 € | -28,00 € |
| 7.1 | FOURREAU TPC Ø63 ET CABLETTE DE TERRE | ML | -1 | 8,50 € | -8,50 € |
| 9.1 | DÉCOMPACTAGE DU FOND DE FORME | M2 | 16 | 1,50 € | 24,00 € |
| 9.2 | EXÉCUTION DE SEMIS | M2 | 16 | 3,20 € | 51,20 € |
| PN1 | ELAGAGE DE HAIES ET ÉVACUATION DES BRANCHAGES | FT | 1 | 1 050,00 € | 1 050,00 € |
| PN2 | RÉALISATION DE PLOTS BÉTON POUR FUTUR GARDE-CORPS | U | 2 | 365,00 € | 730,00 € |
| PN3 | APPORT ET MISE EN ŒUVRE DE TERRE VÉGÉTALE | M3 | 40 | 29,00 € | 1 160,00 € |
| | PLUS-VALUE MARQUAGE | FT | 1 | 2 250,00 € | 2 250,00 € |
| TOTAL | | | | | 3 917,45 € |

■ Incidence financière de l'avenant :

L'avenant a une incidence financière sur le montant du marché public ou de l'accord-cadre :
(Cocher la case correspondante.)

NON

OUI

Montant de l'avenant :

- Taux de la TVA : 20%
- Montant HT : 3 917.45 €
- Montant TTC : 4 700.94 €
- % d'écart introduit par l'avenant : 6.11 %

Nouveau montant du marché public ou de l'accord-cadre :

- Taux de la TVA : 20%
- Montant HT : 68 052.25 €
- Montant TTC : 81 662.70 €

E - Signature du titulaire du marché public ou de l'accord-cadre.

| Nom, prénom et qualité du signataire (*) | Lieu et date de signature | Signature |
|--|---------------------------|-----------|
| | | |
| | | |
| | | |
| | | |
| | | |

(*) Le signataire doit avoir le pouvoir d'engager la personne qu'il représente.

F - Signature du pouvoir adjudicateur (ou de l'entité adjudicatrice).

Pour l'État et ses établissements :

(Visa ou avis de l'autorité chargée du contrôle financier.)

A : , le

Signature

(représentant du pouvoir adjudicateur ou de l'entité adjudicatrice)

G - Notification de l'avenant au titulaire du marché public ou de l'accord-cadre.

■ En cas de remise contre récépissé :

Le titulaire signera la formule ci-dessous :

« Reçue à titre de notification copie du présent avenant »

A, le

Signature du titulaire,

■ En cas d'envoi en lettre recommandé avec accusé de réception :

(Coller dans ce cadre l'avis de réception postal, daté et signé par le titulaire du marché public ou de l'accord-cadre.)

■ En cas de notification par voie électronique :

(Indiquer la date et l'heure d'accusé de réception de la présente notification par le titulaire du marché public ou de l'accord-cadre.)